
DODATEK č. 1 ke smlouvě č. RK1206-030 
ze dne 09.10.2012

Majitel prostor:
Název: Město Kostelec nad Orlicí
Sídlo: Palackéhc náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968
Zastoupený: František Kinský - starosta

a

Původní provozovatel:
Název: IndiGO group s.r.o.
Sídlo: Panská 25, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 25925369
DIČ:CZ25925369
Odpovědný zástupce: Ing. Jiří Ullrich

Novy provozovatel:
Název: Tlapnet s.r.o.
Sídlo: U Schodů 122/5, 190 00 Praha 9- Hrdlořezy
IČO: 27174824
DIČ: CZ27174824
Odpovědný zástupce: Jiří Tlapák

Uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění PDT v půdních prostorách a umístění antén na anténní stožár, 
kterým nemovitost v ulici Palackého nám. č. p. 38 v Kostelci nad Orlicí disponuje.

Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se mění Původní provozovatel IndiGO group s.r.o. na nového 
provozovatele Tlapnet s.r.o. s tím, že veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti.

Tímto dodatkem se zároveň mění Příloha 2 technická specifikace
(Definice bezplatně poskytnuté záložní konektivity pro Město Kostelec nad Orlicí)
Odstavec 1: Záložní konektivita Technická specifikace: Text - „Rychlost 5Mbit" Nahrazuje text „Rychlost 20Mbit

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv 
Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv.

Uzavření dodatku smlouvy schválila Rada města Kostelec nad Orlicí dne 9.12. 2019 usnesením č. 24/2019 
Dodatek je vyhotoven ve 3 kopiích.

Ve A i n /O dne 5 0. 12.

František Kinský 
za majitele:

Ing. Jiří Ullrich
IndiGO group s.r.o.

Jiří Tlapák 
•TlaDoetXhcf.


